秋  造  第 １０ 号

令和 ５年 ５月１６日

造園技能検定受検者 様

一般社団法人秋田県造園協会

会  長     松本 昭広

企画・技術委員長 佐々木創太

令和５年度造園技能検定受検準備講習会の開催について

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、(一社)秋田県造園協会では造園技能検定受検者を対象に受検準備講習会の開催を

予定しております。受検者の皆様の技能の向上と研鑚を図り、技能検定を円滑に受検で

きるよう支援してまいりますので、多くの方が受講されますようご案内申し上げます。

つきましては、受講される方は、別紙受講申込書を６月７日（水）必着で(一社)秋田県

造園協会あてに提出くださるようお願いします。

なお、郵送が間に合わない場合は、電話で連絡をお願いします。     敬具

記

１．講習会名 造園技能検定実技試験及び学科試験受検準備講習会

２．講習内容 実技試験の公表問題に基づく実技指導及び学科講習

３．日  時 ■実技講習 令和５年６月２９日（木）～６月３０日（金）２日間

■学科講習 令和５年８月 ２日（水）

４．会  場 ■実技講習 秋田県職業能力開発協会（秋田市向浜１丁目 2-1）

■学科講習 （一社）秋田県造園協会（秋田市山王５丁目 7-6）

５．受 講 料 ■実技講習 会員 ２０，０００円、 非会員 ２３，０００円

■学科講習 会員   無 料  、 非会員  ５，０００円

（※テキスト代は含まれておりませんので、必要に応じて購入してください。）

６．問い合わせ先

（一社）秋田県造園協会 事務局 奥山、佐藤まで

〒010-0951 秋田市山王５丁目７－６

TEL 018-824-2737 FAX 018-862-2725

E-mail：zouenkyoukai.1@rouge.plala.or.jp